
 

 
УКРАЇНА 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

11500 м.Коростень, вул.Грушевського,22, тел. 4-10-65 

Web: http:// www.finansu.kr@rada-kor.gov.ua  Код ЄДРПОУ 02313464  
 

 

 

 

 

_     07.10.2019                                                                                           № 16 
  

Н А К А З   
 

 

Про внесення змін до наказу 

фінансового управління 

виконавчого комітету Коростенської 

міської ради від 05.10.2018 № 85 

«Про затвердження 

Інструкції з підготовки  

бюджетних запитів» зі змінами 

від 06.11.2018 № 97  

 

Відповідно до статті 75 Бюджетного кодексу України, наказу 

Міністерства фінансів України від 07 серпня 2019 року № 336  

«Про внесення змін до деяких наказів Міністерства фінансів України»,  

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 серпня 2019 року  

за № 985/33956 

   

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Зміни до Інструкції з підготовки бюджетних запитів, 

затвердженої наказом фінансового управління виконавчого комітету 

Коростенської міської ради від 05.10.2018 року № 85, зі змінами від 06.11.2018 

року № 97, що додаються. 

 

2. Бюджетному відділу довести цей наказ до відома головних 

розпорядників коштів міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника – начальника бюджетного відділу Мельниченко О.В. 

 

Заступник міського голови –  

начальник фінансового управління                                   Л.П.Щербанюк 

http://www.finansu.kr@rada-kor.gov.ua/

